Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2017 года							  № 53/524-4
г. Осташков

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №5  Алехова Владимира Юрьевича

В связи с представлением зарегистрированным кандидатом в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Алеховым Владимиром Юрьевичем личного заявления о снятии своей кандидатуры, в соответствии со статьей 20, пунктом 13 статьи 36, пункта 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от  24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района» территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1.	 Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Осташковской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Алехова Владимира Юрьевича.
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	 Н.А. Лугаськова